РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Ортодонтско – хируршки третман на краниофацијални деформитети
Учебна година: 2023 / 2024
Вид на полагање: писмен дел од испитот
Студиска програма:  СЗТ
Датум на полагање: 28.06.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1.
	696
	30

	2.
	681
	40

	3.
	686
	20

	4.
	694
	29

	5.
	699
	0

	6.
	711
	0



Тестот носи вкупно 45 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 27.

Увид во тестот на 03.07.2024 (среда) во 8.30  и договор за усмениот дел од испитот.

Одговорен наставник
Проф. д-р Билјана Џипунова







